平成21年3月30日
各 位

上場会社名  株式会社 桑山
代表者   代表取締役社長 相原信雄

（コード番号7889）

    問合せ先責任者   経営企画部長 立道穂高
（TEL03-3835-2519）

希望退職者募集の実施結果に関するお知らせ

 平成21年3月11日に公表いたしました「希望退職者募集のお知らせ」に関して、希望退職

者の募集が終了いたしましたので、その実施結果につきまして下記のとおりお知らせいたしま

す。
記

１．希望退職者募集の概要
 ①募集人員 20名
 ②対象者  平成21年４月１日現在、満30歳以上の正社員（出向者も含む）
 ③募集期間 平成21年3月11日から平成21年3月18日まで
 ④退職日  平成21年3月31日から平成21年４月30日までの間に順次退職
 ⑤優遇措置 規定の退職金に加え特別加算金を上乗せ支給する。さらに希望者には、再就職支援

会社を利用した再就職支援を行う。

２．希望退職者募集の結果
  応募者数    15  名

３．損益に与える影響及び今後の見通し
  今回の募集結果に伴う特別加算金等は44百万円であり、平成21年3月期決算に特別損失とし

て計上いたします。また、これによる、今後の人件費の削減効果は年間約125百万円を見込んで

おります。

以 上